
В соответствии с решением Собрания представителей муниципального

района Алексеевский Самарской области от 26.12.2023 №301 О бюджете

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов,

Администрациямуниципального    района    Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:!

1.Утвердить прилагаемый план финансово - хозяйственной деятельности

муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования

Алексеевская   детская   музыкальная   школа   муниципального   района

Алексеевский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов.

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах массовой

информации путем размещения на официальном сайте Администрации

Об утверждении плана финансово -

хозяйственной деятельности МБУ ДО
Алексеевская ДМШ на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л ило^ №

с. Алексеевка



Шапошникова

Г.А.Зацепина
Глава муниципального района
Алексеевский

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное

опубликование.^

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

МКУ Управление культуры/Бочарову/.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2024г.















о  Ев   о

*   *


